Linker Niederrhein | Sommer 2020

Sportgemeinschaft Zons e.V., Tennisabt. (1171)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.03.2019

Anlage
Wilhelm-Busch-Str. 69, 41541 Dormagen
info@sg-zons-tennis.de

Sportwart/in
Maziul, Carsten
T 0163-2576990 carsten.maziul@web.de

Jugendwart/in
Maziul, Lis
T 0177 8636657 lis.maziul@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Hulsmann, Jan

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.04.2024 10:41 | Seite 1

Damen 30 1 | Kreisliga
MF: Petra Krumm; T 02133-227238
preti.krumm@arcor.de

Ra. Name (Nat.)
Vatheuer, Sonja
Maziul, Lis

Leitz, Stefanie

Grips, Elena
Moranelli, Katharina
Heckenkemper, Petra
Zangrando, Andrea
Winter, Daniela

Funk, Ulrike

Dr. Grof3e Bowing, Alexandra
Weber, Yvonne

Zuhl, Manuela
Reichert, Daniela

de Ahna, Annika
Krumm, Petra

Kock, Jana

Jacobs, Ulrike
Herzog, Barbara

19 Derendorf, Silvia
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ID-Nr.

27550898
27850812
27752297
28150746
28351824
26703929
27650753
27350990
27550762
27751243
28250886
26802594
27191613
28250798
26602569
27852685
26602540
27852699
26202413

LK

LK23,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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